
ZKOUŠKA SA1 délka  tratě [m]: 166 60

rozhodčí: Zděnek Spolek Mladá Boleslav 31. 8. 2008 postupová rychlost [m/s]: 2,77 max. čas [s]: 90 17

poř. Příjmení jméno kat. jméno psa OSA plemeno ČAS         [s]

1 Hájková Michaela SA1 HAIDÉE ČERNÝ FAUN Turnov PRT 0,00 0,00 45,14 3,68
2 Hadravová Marta SA1 KRISTINA boloňský psík 0,00 0,00 59,61 2,78
3 Fričová Blanka SA1 BABETTE SHANDY BALAMBI Chlumec šeltie 5 0,00 5,00 41,34 4,02
4 Vaverková Petra SA1 BART Chlumec 5 1,28 6,28 61,28 2,71
5 Dusilová Jiřina SA1 ARNY Z VRABINCE Děčín MK 10 0,00 10,00 41,44 4,01
6 Červinková Dagmar SA1 MAX Děčín WHWT 10 0,00 10,00 43,35 3,83
7 Kinclová Martina SA1 KIKI fr. buldoček 10 0,00 10,00 57,50 2,89
8 Vajgl Petr SA1 LUCCY Děčín jezevčík 10 5 0,00 15,00 49,03 3,39

Horáčková Dana SA1 SÁBA JRT 10 0,00 DIS -

Agility ProPLAN CUP stand. čas [s]: počet 
překážek

start. 
č.

tr. body 
CHYBY

tr. body 
ODMÍTNUTÍ tr. body   ČAS tr. body 

CELKEM
postupová 

rychlost [m/s]

York. ter. 



ZKOUŠKA MA1 délka  tratě [m]: 166 60

rozhodčí: Zděnek Spolek Mladá Boleslav 31. 8. 2008 postupová rychlost [m/s]: 2,77 max. čas [s]: 90 17

poř. Příjmení jméno kat. jméno psa OSA plemeno ČAS         [s]

1 Kalva Martin MA1 MIKOLAS MU-SHU MUFASA Mimoň mix 5 0,00 5,00 53,91 3,08
2 Bínová Kateřina MA1 DITA Praha MIX 10 1,69 11,69 61,69 2,69
3 Patková Marie MA1 CONNIE Z BRÁNY KRUŠNOHOŘÍ Turnov 5 24,21 29,21 84,21 1,97

Hašková Petra MA1 CARDA OSTRÝ LOVEC Hloubětín BRT 15 0,00 DIS -

Agility ProPLAN CUP stand. čas [s]: počet 
překážek

start. 
č.

tr. body 
CHYBY

tr. body 
ODMÍTNUTÍ tr. body   ČAS tr. body 

CELKEM
postupová 

rychlost [m/s]

beagle



ZKOUŠKA LA1 délka  tratě [m]: 166 60

rozhodčí: Zděnek Spolek Mladá Boleslav 31. 8. 2008 postupová rychlost [m/s]: 2,77 max. čas [s]: 90 17

poř. Příjmení jméno kat. jméno psa OSA plemeno ČAS         [s]

1 Hendrychová Jana LA1 LUSY Mladá Boleslav 0,00 0,00 37,91 4,38
2 Patáková Ivana LA1 RICHIE BOHEMIA ALKÉ Turnov BOM 0,00 0,00 44,88 3,70
3 Novák Petr LA1 BIBI Z ROČKOVA Mladá Boleslav LR 5 0,00 5,00 58,63 2,83
4 Kopecká Radka LA1 BONNY BOY HARDY HORDE BOC 10 0,00 10,00 41,57 3,99
5 Rychetská Lucie LA1 MEGAN VOM DÄNISCHEN WOHLD BCCCZ BOC 10 5 0,00 15,00 35,81 4,64
6 Bakrlíková Michaela LA1 ANIQUE CATHY BOHEMIAN OAK Tři sestry BOC 10 5 0,00 15,00 36,56 4,54
7 Jakubů Anna LA1 CORPUS DELICTI NIRRETERRIT Semily KK 10 5 0,00 15,00 45,81 3,62
8 Bakrlíková Michaela LA1 BARLETA LUSICA Tři sestry BOC 20 0,00 20,00 29,94 5,54
9 Kubíčková Karolína LA1 EDDY MURPHY BOC 30 0,00 30,00 33,00 5,03

10 Šambergerová Olga LA1 USHANT BOHEMIA ALKÉ BOC 25 5 0,00 30,00 39,25 4,23
11 Jandová Monika LA1 ANNIE LENOX TNDER FLASCH BOC 10 10 15,78 35,78 75,78 2,19

Škvárová Petra LA1 AKIM Mladá Boleslav 0,00 DIS -
Loudová Hana LA1 ELZA Turnov mix 10 5 0,00 DIS -
Bínová Kateřina LA1 ARINA Z JIHOMORAVSKÉHO KRAJE Praha NO 10 0,00 DIS -
Linková Eva LA1 ARON ČIKO BASHMAR BOC 5 0,00 DIS -
Jakubů Anna LA1 DOMINO NIRRETTERIT Semily KK 10 15 0,00 DIS -
Kadlec Jan LA1 ALEX REDY OD DIAMANTOVÉ ŘEKY AO 10 0,00 DIS -
Ševelová Marie LA1 SMOKY Česká Lípa 5 0,00 DIS -

Agility ProPLAN CUP stand. čas [s]: počet 
překážek

start. 
č.

tr. body 
CHYBY

tr. body 
ODMÍTNUTÍ tr. body   ČAS tr. body 

CELKEM
postupová 

rychlost [m/s]

labrador

Lysá n.L.

Lysá n.L.

hovawart

Erlink Jiříkov

alaskán



ZKOUŠKA SA2 délka  tratě [m]: 172 49

rozhodčí: Zděnek Spolek Mladá Boleslav 31. 8. 2008 postupová rychlost [m/s]: 3,51 max. čas [s]: 80 19

poř. Příjmení jméno kat. jméno psa OSA plemeno ČAS         [s]

1 Novotný Miroslav SA2 ANDY DEJVICKÉ KVÍTKO Sezemice 0,00 0,00 45,90 3,75
2 Snopková Markéta SA2 A3 CH MOLLY pudl 5 0,00 5,00 39,35 4,37
3 Dusilová Jiřina SA2 AILYN EVBIAR Děčín MK 5 0,00 5,00 48,23 3,57
4 Svobodová Helena SA2 BLACK BRILIANT LLEWELLYN BOHEMIA Hloubětín KKCHS 5 3,90 8,90 52,90 3,25
5 Holasová Jaroslava SA2 BERUŠKA BOHEMIA VON NIEMES Mimoň 5 5 0,00 10,00 46,80 3,68
6 Kašpárková Hana SA2 AIRIN Z HANKARU BOHEMIA Mladá Boleslav MK 10 6,60 16,60 55,60 3,09
7 Kašpárková Hana SA2 LUCKY STRIKE Z DIXIE Mladá Boleslav MK 15 10 10,70 35,70 59,70 2,88

Březinová Štěpánka SA2 ÁJA CIDABRO Jičín 5 0,00 DIS -

Agility ProPLAN CUP stand. čas [s]: počet 
překážek

start. 
č.

tr. body 
CHYBY

tr. body 
ODMÍTNUTÍ tr. body   ČAS tr. body 

CELKEM
postupová 

rychlost [m/s]

papilon
Sultánci Havlovice

coton 

šiperka



ZKOUŠKA MA2 délka  tratě [m]: 172 49

rozhodčí: Zděnek Spolek Mladá Boleslav 31. 8. 2008 postupová rychlost [m/s]: 3,51 max. čas [s]: 80 19

poř. Příjmení jméno kat. jméno psa OSA plemeno ČAS         [s]

1 Novotný Miroslav MA2 ARNIE MALÝ KLAUN Sezemice šeltie 0,00 0,00 39,63 4,34
2 Hudcová Kateřina MA2 HESTIA BROWN NERAKA OSA Mělník 4,92 4,92 53,92 3,19
3 Patáková Ivana MA2 BRIM ROXY AG Turnov šeltie 5 0,00 5,00 43,82 3,93
4 Kovácsová Julie MA2 NIKY 7,82 7,82 56,82 3,03

Polánková Jana MA2 CONNY Z BŘIDLIČNÉHO VRCHU Hloubětín 0,00 DIS -
MA2 FÁBIO Z PANSTVÍ LOMNICE Praha KKCHS 0,00 DIS -

Agility ProPLAN CUP stand. čas [s]: počet 
překážek

start. 
č.

tr. body 
CHYBY

tr. body 
ODMÍTNUTÍ tr. body   ČAS tr. body 

CELKEM
postupová 

rychlost [m/s]

pudl stř.

Semily Be happy korkr angl.
staf. bult.

Galathová Monika



ZKOUŠKA LA2 délka  tratě [m]: 172 49

rozhodčí: Zděnek Spolek Mladá Boleslav 31. 8. 2008 postupová rychlost [m/s]: 3,51 max. čas [s]: 80 19

poř. Příjmení jméno kat. jméno psa OSA plemeno ČAS         [s]

1 Hanousková Romana LA2 HERMIONA MAJORÚV HÁJ NO 0,00 0,00 45,34 3,79
2 Horák František LA2 AMI Z PALEOLITU Příbram BOC 5 0,00 5,00 39,93 4,31
3 Brunhoferová Veronika LA2 BENETNASH NICK BRIESBERI Hloubětín BOT 5 0,00 5,00 39,97 4,30
4 Horák František LA2 YENKYE BOHEMIA ALKÉ Příbram BOC 10 0,00 10,00 34,06 5,05
5 Kopecký Petr LA2 CRIM DARLEY ARABIAN BOC 10 0,00 10,00 41,53 4,14
6 Náplavová Lucie  LA2 ALL ABOOUT ME KIAORA Plzeň Křimice BC 5 5 2,67 12,67 51,67 3,33
7 Neumannová Eva LA2 BOBEŠ FOFR FOX Dubenec BOC 10 5 0,00 15,00 35,72 4,82

Vítovská Radka LA2 AMY Mladá Boleslav výmarský ohař 0,00 DIS -
Chmelíková Eva LA2 FLASH FOXY FOX BCCCZ BOC 0,00 DIS -
Krejčí Michal LA2 ANGEL AT TACHYON OD ZL. ŘÍČKY BCCCZ BOC 0,00 DIS -
Gall Martin LA2 CONNIE Z BENGASU Hloubětín BOC 5 0,00 DIS -
Linka Roman LA2 IORIC DEABEI BOT 5 0,00 DIS -
Ševelová Marie LA2 MIA Česká Lípa 5 0,00 DIS -

Agility ProPLAN CUP stand. čas [s]: počet 
překážek

start. 
č.

tr. body 
CHYBY

tr. body 
ODMÍTNUTÍ tr. body   ČAS tr. body 

CELKEM
postupová 

rychlost [m/s]

Lysá n.L.

Lysá n.L.

Erlink Jiříkov
alaskán



ZKOUŠKA SA3 délka  tratě [m]: 170 45

rozhodčí: Zděnek Spolek Mladá Boleslav 31. 8. 2008 postupová rychlost [m/s]: 3,78 max. čas [s]: 70 18

poř. Příjmení jméno kat. jméno psa OSA plemeno ČAS         [s]

1 Schnabelová Jana SA3 BALDRIC Březová-Oleško fr. buldoček 10 0,96 10,96 45,96 3,70
2 Maršíková Leona SA3 BONNY NIKÉ AGILITY SPORT 5 5 8,91 18,91 53,91 3,15

Mácová Olga SA3 DAIKO MONTEKA čínský chochol. 15 0,00 DIS -

Agility ProPLAN CUP stand. čas [s]: počet 
překážek

start. 
č.

tr. body 
CHYBY

tr. body 
ODMÍTNUTÍ tr. body   ČAS tr. body 

CELKEM
postupová 

rychlost [m/s]

pudl toy



ZKOUŠKA MA3 délka  tratě [m]: 170 45

rozhodčí: Zděnek Spolek Mladá Boleslav 31. 8. 2008 postupová rychlost [m/s]: 3,78 max. čas [s]: 70 18

poř. Příjmení jméno kat. jméno psa OSA plemeno ČAS         [s]

1 Snopková Markéta MA3 A3 DAFNE pudl 0,05 0,05 45,05 3,77
2 Koťátková Anna MA3 A3CH SÁRA Hloubětín MIX 2,47 2,47 47,47 3,58
3 Patáková Ivana MA3 ARMÍNKA Z JOSEFOVSKÉ PEVNOSTI Turnov šeltie 5 0,00 5,00 41,69 4,08
4 Macáková Ilona MA3 SANDA Z HUSÍNA JUNIOR Jahoda Kladno 5 3,11 8,11 48,11 3,53

Drbohlavová Iva MA3 OSKAR Jičín MIX 5 5 0,00 DIS -

Agility ProPLAN CUP stand. čas [s]: počet 
překážek

start. 
č.

tr. body 
CHYBY

tr. body 
ODMÍTNUTÍ tr. body   ČAS tr. body 

CELKEM
postupová 

rychlost [m/s]

Sultánci Havlovice

kokr. angl.



ZKOUŠKA LA3 délka  tratě [m]: 170 45

rozhodčí: Zděnek Spolek Mladá Boleslav 31. 8. 2008 postupová rychlost [m/s]: 3,78 max. čas [s]: 70 18

poř. Příjmení jméno kat. jméno psa OSA plemeno ČAS         [s]

1 Jirásková Romana LA3 COPELIE CINZANA DIAMOND PEARLS Jahoda Kladno pudl král. 15 5 10,88 30,88 55,88 3,04
2 Slánská Jitka LA3 ABBY OD ZLATONOSNÉ ŘÍČKY ZKO Kácov BOC 15 5 11,56 31,56 56,56 3,01

Schnabelová Jana LA3 CARRERA RAPIDA BALCK CHEVERS Březová-Oleško BOC 10 5 0,00 DIS -
Linka Roman LA3 ASH TRACE UNIQUE FOREVER BOC 0,00 DIS -

Agility ProPLAN CUP stand. čas [s]: počet 
překážek

start. 
č.

tr. body 
CHYBY

tr. body 
ODMÍTNUTÍ tr. body   ČAS tr. body 

CELKEM
postupová 

rychlost [m/s]

Erlink Jiříkov



AGILITY SA délka  tratě [m]: 178 53

rozhodčí: Zděnek Spolek Mladá Boleslav 31. 8. 2008 postupová rychlost [m/s]: 3,36 max. čas [s]: 85 20

poř. Příjmení jméno kat. jméno psa OSA plemeno ČAS         [s]

1 Svobodová Helena SA2 BLACK BRILIANT LLEWELLYN BOHEMIA Hloubětín KKCHS 2,69 2,69 55,69 3,20
2 Schnabelová Jana SA3 BALDRIC Březová-Oleško fr. buldoček 5 0,00 5,00 43,84 4,06
3 Fričová Blanka SA1 BABETTE SHANDY BALAMBI Chlumec šeltie 5 0,00 5,00 45,75 3,89
4 Vajgl Petr SA1 LUCCY Děčín jezevčík 5 0,00 5,00 45,97 3,87
5 Novotný Miroslav SA2 ANDY DEJVICKÉ KVÍTKO Sezemice 5 0,00 5,00 47,34 3,76
6 Kašpárková Hana SA2 AIRIN Z HANKARU BOHEMIA Mladá Boleslav MK 5 0,00 5,00 52,28 3,40
7 Snopková Markéta SA2 A3 CH MOLLY pudl 10 0,00 10,00 40,47 4,40
8 Kašpárková Hana SA2 LUCKY STRIKE Z DIXIE Mladá Boleslav MK 10 0,00 10,00 51,25 3,47
9 Mácová Olga SA3 DAIKO MONTEKA čínský chochol. 5 11,65 16,65 64,65 2,75

10 Dusilová Jiřina SA1 ARNY Z VRABINCE Děčín MK 15 10 8,72 33,72 61,72 2,88
Hájková Michaela SA1 HAIDÉE ČERNÝ FAUN Turnov PRT 0,00 DIS -
Vaverková Petra SA1 BART Chlumec 5 10 0,00 DIS -
Kinclová Martina SA1 KIKI fr. buldoček 15 0,00 DIS -
Červinková Dagmar SA1 MAX Děčín WHWT 5 0,00 DIS -
Hadravová Marta SA1 KRISTINA boloňský psík 0,00 DIS -
Horáčková Dana SA1 SÁBA JRT 5 15 0,00 DIS -
Březinová Štěpánka SA2 ÁJA CIDABRO Jičín 0,00 DIS -
Dusilová Jiřina SA2 AILYN EVBIAR Děčín MK 0,00 DIS -
Holasová Jaroslava SA2 BERUŠKA BOHEMIA VON NIEMES Mimoň 0,00 DIS -
Maršíková Leona SA3 BONNY NIKÉ AGILITY SPORT 0,00 DIS -

Agility ProPLAN CUP stand. čas [s]: počet 
překážek

start. 
č.

tr. body 
CHYBY

tr. body 
ODMÍTNUTÍ tr. body   ČAS tr. body 

CELKEM
postupová 

rychlost [m/s]

papilon

Sultánci Havlovice

York. ter. 

šiperka

coton 
pudl toy



AGILITY MA délka  tratě [m]: 178 53

rozhodčí: Zděnek Spolek Mladá Boleslav 31. 8. 2008 postupová rychlost [m/s]: 3,36 max. čas [s]: 85 20

poř. Příjmení jméno kat. jméno psa OSA plemeno ČAS         [s]

1 Patáková Ivana MA3 ARMÍNKA Z JOSEFOVSKÉ PEVNOSTI Turnov šeltie 0,00 0,00 42,00 4,24
2 Koťátková Anna MA3 A3CH SÁRA Hloubětín MIX 0,00 0,00 46,75 3,81
3 Snopková Markéta MA3 A3 DAFNE pudl 5 0,00 5,00 41,93 4,25
4 Hudcová Kateřina MA2 HESTIA BROWN NERAKA OSA Mělník 5 3,15 8,15 56,15 3,17
5 Novotný Miroslav MA2 ARNIE MALÝ KLAUN Sezemice šeltie 5 5 0,00 10,00 41,47 4,29
6 Drbohlavová Iva MA3 OSKAR Jičín MIX 5 5 0,00 10,00 47,97 3,71
7 Polánková Jana MA2 CONNY Z BŘIDLIČNÉHO VRCHU Hloubětín 15 0,00 15,00 37,31 4,77

Kalva Martin MA1 MIKOLAS MU-SHU MUFASA Mimoň mix 0,00 DIS -
Hašková Petra MA1 CARDA OSTRÝ LOVEC Hloubětín BRT 5 0,00 DIS -
Bínová Kateřina MA1 DITA Praha MIX 0,00 DIS -
Patková Marie MA1 CONNIE Z BRÁNY KRUŠNOHOŘÍ Turnov 0,00 DIS -
Kovácsová Julie MA2 NIKY 0,00 DIS -
Patáková Ivana MA2 BRIM ROXY AG Turnov šeltie 0,00 DIS -

MA2 FÁBIO Z PANSTVÍ LOMNICE Praha KKCHS 5 5 0,00 DIS -
Macáková Ilona MA3 SANDA Z HUSÍNA JUNIOR Jahoda Kladno 5 0,00 DIS -

Agility ProPLAN CUP stand. čas [s]: počet 
překážek

start. 
č.

tr. body 
CHYBY

tr. body 
ODMÍTNUTÍ tr. body   ČAS tr. body 

CELKEM
postupová 

rychlost [m/s]

Sultánci Havlovice
pudl stř.

staf. bult.

beagle
Semily Be happy korkr angl.

Galathová Monika
kokr. angl.



AGILITY LA délka  tratě [m]: 178 53

rozhodčí: Zděnek Spolek Mladá Boleslav 31. 8. 2008 postupová rychlost [m/s]: 3,36 max. čas [s]: 85 20

poř. Příjmení jméno kat. jméno psa OSA plemeno ČAS         [s]

1 Škvárová Petra LA1 AKIM Mladá Boleslav 0,00 0,00 47,88 3,72
2 Jirásková Romana LA3 COPELIE CINZANA DIAMOND PEARLS Jahoda Kladno pudl král. 0,00 0,00 48,03 3,71
3 Ševelová Marie LA2 MIA Česká Lípa 0,00 0,00 48,34 3,68
4 Linka Roman LA3 ASH TRACE UNIQUE FOREVER BOC 5 0,00 5,00 36,25 4,91
5 Linka Roman LA2 IORIC DEABEI BOT 5 0,00 5,00 36,62 4,86
6 Jakubů Anna LA1 CORPUS DELICTI NIRRETERRIT Semily KK 5 0,00 5,00 48,12 3,70
7 Náplavová Lucie  LA2 ALL ABOOUT ME KIAORA Plzeň Křimice BC 5 0,00 5,00 52,91 3,36
8 Patáková Ivana LA1 RICHIE BOHEMIA ALKÉ Turnov BOM 5 0,87 5,87 53,87 3,30
9 Gall Martin LA2 CONNIE Z BENGASU Hloubětín BOC 10 0,00 10,00 36,00 4,94

10 Krejčí Michal LA2 ANGEL AT TACHYON OD ZL. ŘÍČKY BCCCZ BOC 10 0,00 10,00 37,65 4,73
11 Hendrychová Jana LA1 LUSY Mladá Boleslav 10 0,00 10,00 41,57 4,28
12 Hanousková Romana LA2 HERMIONA MAJORÚV HÁJ NO 10 0,00 10,00 43,81 4,06
13 Schnabelová Jana LA3 CARRERA RAPIDA BALCK CHEVERS Březová-Oleško BOC 15 0,00 15,00 33,12 5,37
14 Brunhoferová Veronika LA2 BENETNASH NICK BRIESBERI Hloubětín BOT 15 0,00 15,00 35,91 4,96
15 Kopecký Petr LA2 CRIM DARLEY ARABIAN BOC 5 10 0,00 15,00 47,03 3,78
16 Chmelíková Eva LA2 FLASH FOXY FOX BCCCZ BOC 15 0,00 15,00 47,16 3,77
17 Novák Petr LA1 BIBI Z ROČKOVA Mladá Boleslav LR 10 9,09 19,09 62,09 2,87
18 Vítovská Radka LA2 AMY Mladá Boleslav výmarský ohař 20 0,00 20,00 41,69 4,27
19 Šambergerová Olga LA1 USHANT BOHEMIA ALKÉ BOC 20 5 0,00 25,00 38,69 4,60

Kopecká Radka LA1 BONNY BOY HARDY HORDE BOC 10 5 0,00 DIS -
Kubíčková Karolína LA1 EDDY MURPHY BOC 0,00 DIS -
Loudová Hana LA1 ELZA Turnov mix 5 0,00 DIS -
Bakrlíková Michaela LA1 BARLETA LUSICA Tři sestry BOC 25 5 0,00 DIS -
Bínová Kateřina LA1 ARINA Z JIHOMORAVSKÉHO KRAJE Praha NO 5 0,00 DIS -
Rychetská Lucie LA1 MEGAN VOM DÄNISCHEN WOHLD BCCCZ BOC 5 10 0,00 DIS -
Linková Eva LA1 ARON ČIKO BASHMAR BOC 15 0,00 DIS -
Jakubů Anna LA1 DOMINO NIRRETTERIT Semily KK 5 0,00 DIS -
Kadlec Jan LA1 ALEX REDY OD DIAMANTOVÉ ŘEKY AO 5 5 0,00 DIS -
Ševelová Marie LA1 SMOKY Česká Lípa 0,00 DIS -
Bakrlíková Michaela LA1 ANIQUE CATHY BOHEMIAN OAK Tři sestry BOC 10 0,00 DIS -
Horák František LA2 AMI Z PALEOLITU Příbram BOC 0,00 DIS -
Horák František LA2 YENKYE BOHEMIA ALKÉ Příbram BOC 0,00 DIS -
Neumannová Eva LA2 BOBEŠ FOFR FOX Dubenec BOC 0,00 DIS -
Slánská Jitka LA3 ABBY OD ZLATONOSNÉ ŘÍČKY ZKO Kácov BOC 5 5 0,00 DIS -

Agility ProPLAN CUP stand. čas [s]: počet 
překážek

start. 
č.

tr. body 
CHYBY

tr. body 
ODMÍTNUTÍ tr. body   ČAS tr. body 

CELKEM
postupová 

rychlost [m/s]

hovawart

alaskán
Erlink Jiříkov
Erlink Jiříkov

labrador
Lysá n.L.

Lysá n.L.

Lysá n.L.
Lysá n.L.

Erlink Jiříkov

alaskán



JUMPING SA délka  tratě [m]: 160 43

rozhodčí: Zděnek Spolek Mladá Boleslav 31. 8. 2008 postupová rychlost [m/s]: 3,72 max. čas [s]: 65 19

poř. Příjmení jméno kat. jméno psa OSA plemeno ČAS         [s]

1 Snopková Markéta SA2 A3 CH MOLLY pudl 0,00 0,00 34,09 4,69
2 Fričová Blanka SA1 BABETTE SHANDY BALAMBI Chlumec šeltie 0,00 0,00 37,12 4,31
3 Vajgl Petr SA1 LUCCY Děčín jezevčík 0,00 0,00 39,13 4,09
4 Maršíková Leona SA3 BONNY NIKÉ AGILITY SPORT 0,00 0,00 40,26 3,97
5 Horáčková Dana SA1 SÁBA JRT 0,00 0,00 40,38 3,96
6 Schnabelová Jana SA3 BALDRIC Březová-Oleško fr. buldoček 0,00 0,00 41,18 3,89
7 Novotný Miroslav SA2 ANDY DEJVICKÉ KVÍTKO Sezemice 0,00 0,00 42,43 3,77
8 Kašpárková Hana SA2 LUCKY STRIKE Z DIXIE Mladá Boleslav MK 0,00 0,00 42,94 3,73
9 Holasová Jaroslava SA2 BERUŠKA BOHEMIA VON NIEMES Mimoň 0,00 0,00 42,97 3,72

10 Červinková Dagmar SA1 MAX Děčín WHWT 0,06 0,06 43,06 3,72
11 Kašpárková Hana SA2 AIRIN Z HANKARU BOHEMIA Mladá Boleslav MK 5 1,84 6,84 44,84 3,57
12 Březinová Štěpánka SA2 ÁJA CIDABRO Jičín 5 5 0,91 10,91 43,91 3,64
13 Svobodová Helena SA2 BLACK BRILIANT LLEWELLYN BOHEMIA Hloubětín KKCHS 5 7,06 12,06 50,06 3,20
14 Dusilová Jiřina SA1 ARNY Z VRABINCE Děčín MK 5 5 3,94 13,94 46,94 3,41

Hadravová Marta SA1 KRISTINA boloňský psík 5 10 24,63 DIS 67,63 2,37
Hájková Michaela SA1 HAIDÉE ČERNÝ FAUN Turnov PRT 0,00 DIS -
Vaverková Petra SA1 BART Chlumec 15 0,00 DIS -
Kinclová Martina SA1 KIKI fr. buldoček 10 5 0,00 DIS -
Dusilová Jiřina SA2 AILYN EVBIAR Děčín MK 0,00 DIS -
Mácová Olga SA3 DAIKO MONTEKA čínský chochol. 5 0,00 DIS -

Agility ProPLAN CUP stand. čas [s]: počet 
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JUMPING MA délka  tratě [m]: 160 40

rozhodčí: Zděnek Spolek Mladá Boleslav 31. 8. 2008 postupová rychlost [m/s]: 4,00 max. čas [s]: 60 19

poř. Příjmení jméno kat. jméno psa OSA plemeno ČAS         [s]

1 Patáková Ivana MA3 ARMÍNKA Z JOSEFOVSKÉ PEVNOSTI Turnov šeltie 0,00 0,00 36,28 4,41
2 Patáková Ivana MA2 BRIM ROXY AG Turnov šeltie 0,00 0,00 37,09 4,31
3 Koťátková Anna MA3 A3CH SÁRA Hloubětín MIX 0,00 0,00 39,18 4,08
4 MA2 FÁBIO Z PANSTVÍ LOMNICE Praha KKCHS 3,12 3,12 43,12 3,71
5 Snopková Markéta MA3 A3 DAFNE pudl 5 0,00 5,00 34,66 4,62
6 Kovácsová Julie MA2 NIKY 5,06 5,06 45,06 3,55
7 Macáková Ilona MA3 SANDA Z HUSÍNA JUNIOR Jahoda Kladno 5 0,78 5,78 40,78 3,92
8 Drbohlavová Iva MA3 OSKAR Jičín MIX 10 0,00 10,00 35,47 4,51
9 Hudcová Kateřina MA2 HESTIA BROWN NERAKA OSA Mělník 5 8,28 13,28 48,28 3,31

10 Patková Marie MA1 CONNIE Z BRÁNY KRUŠNOHOŘÍ Turnov 5 13,46 18,46 53,46 2,99
11 Bínová Kateřina MA1 DITA Praha MIX 5 10 22,00 DIS 62,00 2,58

Kalva Martin MA1 MIKOLAS MU-SHU MUFASA Mimoň mix 15 0,00 DIS -
Hašková Petra MA1 CARDA OSTRÝ LOVEC Hloubětín BRT 10 0,00 DIS -
Polánková Jana MA2 CONNY Z BŘIDLIČNÉHO VRCHU Hloubětín 0,00 DIS -
Novotný Miroslav MA2 ARNIE MALÝ KLAUN Sezemice šeltie 0,00 DIS -

Agility ProPLAN CUP stand. čas [s]: počet 
překážek
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JUMPING LA délka  tratě [m]: 160 40

rozhodčí: Zděnek Spolek Mladá Boleslav 31. 8. 2008 postupová rychlost [m/s]: 4,00 max. čas [s]: 60 19

poř. Příjmení jméno kat. jméno psa OSA plemeno ČAS         [s]

1 Gall Martin LA2 CONNIE Z BENGASU Hloubětín BOC 0,00 0,00 29,78 5,37
2 Linka Roman LA2 IORIC DEABEI BOT 0,00 0,00 31,57 5,07
3 Brunhoferová Veronika LA2 BENETNASH NICK BRIESBERI Hloubětín BOT 0,00 0,00 34,35 4,66
4 Slánská Jitka LA3 ABBY OD ZLATONOSNÉ ŘÍČKY ZKO Kácov BOC 0,00 0,00 37,41 4,26
5 Ševelová Marie LA2 MIA Česká Lípa 0,00 0,00 37,59 4,06
6 Jirásková Romana LA3 COPELIE CINZANA DIAMOND PEARLS Jahoda Kladno pudl král. 0,00 0,00 39,41 -
7 Patáková Ivana LA1 RICHIE BOHEMIA ALKÉ Turnov BOM 1,37 1,37 41,37 3,87
8 Schnabelová Jana LA3 CARRERA RAPIDA BALCK CHEVERS Březová-Oleško BOC 5 0,00 5,00 29,17 4,74
9 Horák František LA2 YENKYE BOHEMIA ALKÉ Příbram BOC 5 0,00 5,00 33,75 4,74
10 Hanousková Romana LA2 HERMIONA MAJORÚV HÁJ Lysá n.L. NO 5 0,00 5,00 38,72 4,13
11 Škvárová Petra LA1 AKIM Mladá Boleslav hovawart 5 3,00 8,00 43,00 3,72
12 Linka Roman LA3 ASH TRACE UNIQUE FOREVER Erlink Jiříkov BOC 10 0,00 10,00 32,31 4,95
13 Kopecký Petr LA2 CRIM DARLEY ARABIAN Lysá n.L. BOC 10 5 0,93 15,93 40,93 3,91
14 Kubíčková Karolína LA1 EDDY MURPHY Lysá n.L. BOC 10 10 2,78 22,78 42,78 3,74
15 Novák Petr LA1 BIBI Z ROČKOVA Mladá Boleslav LR 15 12,51 27,51 52,51 3,05

Jakubů Anna LA1 CORPUS DELICTI NIRRETERRIT Semily KK 15 0,00 DIS -
Kopecká Radka LA1 BONNY BOY HARDY HORDE Lysá n.L. BOC 10 0,00 DIS -
Loudová Hana LA1 ELZA Turnov mix 0,00 DIS -
Hendrychová Jana LA1 LUSY Mladá Boleslav labrador 0,00 DIS -
Bakrlíková Michaela LA1 BARLETA LUSICA Tři sestry BOC 5 0,00 DIS -
Bínová Kateřina LA1 ARINA Z JIHOMORAVSKÉHO KRAJE Praha NO 15 0,00 DIS -
Šambergerová Olga LA1 USHANT BOHEMIA ALKÉ BOC 0,00 DIS -
Rychetská Lucie LA1 MEGAN VOM DÄNISCHEN WOHLD BCCCZ BOC 10 10 0,00 DIS -
Linková Eva LA1 ARON ČIKO BASHMAR Erlink Jiříkov BOC 15 0,00 DIS -
Jakubů Anna LA1 DOMINO NIRRETTERIT Semily KK 10 5 0,00 DIS -
Kadlec Jan LA1 ALEX REDY OD DIAMANTOVÉ ŘEKY AO 0,00 DIS -
Ševelová Marie LA1 SMOKY Česká Lípa alaskán 15 0,00 DIS -
Bakrlíková Michaela LA1 ANIQUE CATHY BOHEMIAN OAK Tři sestry BOC 15 5 0,00 DIS -
Horák František LA2 AMI Z PALEOLITU Příbram BOC 0,00 DIS -
Vítovská Radka LA2 AMY Mladá Boleslav výmarský ohař 5 0,00 DIS -
Chmelíková Eva LA2 FLASH FOXY FOX BCCCZ BOC 0,00 DIS -
Krejčí Michal LA2 ANGEL AT TACHYON OD ZL. ŘÍČKY BCCCZ BOC 5 0,00 DIS -
Náplavová Lucie  LA2 ALL ABOOUT ME KIAORA Plzeň Křimice BC 0,00 DIS -
Náměstková Lucie LA2 MÁŠA Z TROJI Hloubětín mix 0,00 DIS -
Neumannová Eva LA2 BOBEŠ FOFR FOX Dubenec BOC 0,00 DIS -

Agility ProPLAN CUP stand. čas [s]: počet 
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Agility Veteráni Agility ProPLAN CUP délka  tratě [m]: 178 stand. čas [s]: 53

rozhodčí: Zděnek Spolek Mladá Boleslav 30. 8. 2008 postupová rychlost [m/s]: 3,36 max. čas [s]: 85 20

poř. Příjmení jméno kat. jméno psa OSA plemeno tr. body   ČAS ČAS         [s]

1 Polánková Lucie VS BERENIKÉ BON ESTER BRIT Hloubětín pudl toy 10,72 10,72 63,72 2,79
2 Galathová Monika VL BALTAZAR Praha MIX 0,00 DIS -

počet 
překážek
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č.

tr. body 
CHYBY

tr. body 
ODMÍTNUTÍ

tr. body 
CELKEM

postupová 
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Jumping Veteráni Agility ProPLAN CUP délka  tratě [m]: 160 stand. čas [s]: 40

rozhodčí: Zděnek Spolek Mladá Boleslav 30. 8. 2008 postupová rychlost [m/s]: 4,00 max. čas [s]: 60 19

poř. Příjmení jméno kat. jméno psa OSA plemeno tr. body   ČAS ČAS         [s]

1 Polánková Lucie VS BERENIKÉ BON ESTER BRIT Hloubětín pudl toy 5 18,63 23,63 58,63 2,73
2 Galathová Monika VL BALTAZAR Praha MIX 10 15 0,00 DIS -
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tr. body 
CHYBY

tr. body 
ODMÍTNUTÍ

tr. body 
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postupová 
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AGILITY + JUMPING OBA DNY SA PURINA PROPLAN CUP
Mladá Boleslav 30. - 31. 9. 2008 rozhodčí: Zděnek Spolek

poř. Příjmení jméno kat. jméno psa plemeno OSA

1 Snopková Markéta SA2 A3 CH MOLLY Sultánci Havlovicepudl 0,00 33,50 10,00 45,05 0,00 34,09 10,00 40,47 20,00 153,11
2 Vajgl Petr SA1 LUCCY Děčín jezevčík 5,00 39,54 10,37 48,37 0,00 39,13 5,00 45,97 20,37 173,01
3 Novotný Miroslav SA2 ANDY DEJVICKÉ KVÍTKO Sezemice papilon 24,34 49,34 0,00 46,56 0,00 42,43 5,00 47,34 29,34 185,67
4 Kašpárková Hana SA2 LUCKY STRIKE Z DIXIE Mladá Boleslav MK 20,69 45,69 5,00 47,81 0,00 42,94 10,00 51,25 35,69 187,69
5 Kašpárková Hana SA2 AIRIN Z HANKARU BOHEMIA Mladá Boleslav MK 20,69 45,69 11,10 49,10 6,84 44,84 5,00 52,28 43,63 191,91
6 Fričová Blanka SA1 BABETTE SHANDY BALAMBI Chlumec šeltie 0,00 37,23 999,00 0,00 37,12 5,00 45,75 1004,00 120,10
7 Červinková Dagmar SA1 MAX Děčín WHWT 11,60 46,60 13,75 51,75 0,06 43,06 999,00 1024,41 141,41
8 Svobodová Helena SA2 BLACK BRILIANT LLEWELLYN BOHEMIA Hloubětín KKCHS 12,75 47,75 999,00 12,06 50,06 2,69 55,69 1026,50 153,50
9 Holasová Jaroslava SA2 BERUŠKA BOHEMIA VON NIEMES Mimoň coton 0,00 38,63 38,53 66,53 0,00 42,97 999,00 1037,53 148,13
10 Dusilová Jiřina SA1 ARNY Z VRABINCE Děčín MK 999,00 23,63 51,63 13,94 46,94 33,72 61,72 1070,29 160,29
11 Maršíková Leona SA3 BONNY NIKÉ AGILITY SPORT pudl toy 0,00 39,69 999,00 0,00 40,26 999,00 1998,00 79,95
12 Schnabelová Jana SA3 BALDRIC Březová-Oleško fr. buldoček 999,00 999,00 0,00 41,18 5,00 43,84 2003,00 85,02
13 Dusilová Jiřina SA2 AILYN EVBIAR Děčín MK 5,50 40,50 5,00 45,66 999,00 999,00 2008,50 86,16
14 Březinová Štěpánka SA2 ÁJA CIDABRO Jičín šiperka 999,00 999,00 10,91 43,91 999,00 3007,91 43,91
15 Hájková Michaela SA1 HAIDÉE ČERNÝ FAUN Turnov PRT 13,41 43,41 999,00 999,00 999,00 3010,41 43,41

16/17 Kinclová Martina SA1 KIKI fr. buldoček 999,00 999,00 999,00 999,00 3996,00 0,00
16/17 Vaverková Petra SA1 BART Chlumec York. ter. 999,00 999,00 999,00 999,00 3996,00 0,00
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AGILITY + JUMPING OBA DNY MA PURINA PROPLAN CUP
Mladá Boleslav 30. - 31. 9. 2008 rozhodčí: Zděnek Spolek

poř. Příjmení jméno kat. jméno psa plemeno OSA

1 Koťátková Anna MA3 A3CH SÁRA Hloubětín MIX 0,00 38,10 5,00 46,69 0,00 39,18 0,00 46,75 5,00 170,72
2 Patáková Ivana MA3 ARMÍNKA Z JOSEFOVSKÉ PEVNOSTI Turnov šeltie 0,00 36,33 10,00 43,37 0,00 36,28 0,00 42,00 10,00 157,98
3 Snopková Markéta MA3 A3 DAFNE pudl 0,00 32,90 10,00 44,28 5,00 34,66 5,00 41,93 20,00 153,77
4 Hudcová Kateřina MA2 HESTIA BROWN NERAKA OSA Mělník 10,13 45,13 0,00 47,41 13,28 48,28 8,15 56,15 31,56 196,97
5 Patáková Ivana MA2 BRIM ROXY AG Turnov šeltie 0,00 37,42 0,00 40,65 0,00 37,09 999,00 999,00 115,16
6 Novotný Miroslav MA2 ARNIE MALÝ KLAUN Sezemice šeltie 0,00 33,36 5,00 37,03 999,00 10,00 41,47 1014,00 111,86
7 MA2 FÁBIO Z PANSTVÍ LOMNICE Praha KKCHS 16,87 46,87 10,00 44,18 3,12 43,12 999,00 1028,99 134,17
8 Kovácsová Julie MA2 NIKY 7,04 47,04 22,50 65,50 5,06 45,06 999,00 1033,60 157,60
9 Polánková Jana MA2 CONNY Z BŘIDLIČNÉHO VRCHU Hloubětín 24,59 49,59 15,00 36,43 999,00 15,00 37,31 1053,59 123,33

10 Drbohlavová Iva MA3 OSKAR Jičín MIX 999,00 999,00 10,00 35,47 10,00 47,97 2018,00 83,44
11 Bínová Kateřina MA1 DITA Praha MIX 8,43 48,43 12,28 55,28 999,00 999,00 2018,71 103,71
12 Macáková Ilona MA3 SANDA Z HUSÍNA JUNIOR Jahoda Kladno 23,62 48,62 999,00 5,78 40,78 999,00 2027,40 89,40
13 Kalva Martin MA1 MIKOLAS MU-SHU MUFASA Mimoň mix 28,40 53,40 999,00 999,00 999,00 3025,40 53,40
14 Hašková Petra MA1 CARDA OSTRÝ LOVEC Hloubětín BRT 999,00 999,00 999,00 999,00 3996,00 0,00
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AGILITY + JUMPING OBA DNY LA PURINA PROPLAN CUP
Mladá Boleslav 30. - 31. 9. 2008 rozhodčí: Zděnek Spolek

poř. Příjmení jméno kat. jméno psa plemeno OSA

1 Patáková Ivana LA1 RICHIE BOHEMIA ALKÉ Turnov BOM 2,12 42,12 6,90 54,90 0,00 41,37 5,87 53,87 14,89 192,26
2 Gall Martin LA2 CONNIE Z BENGASU Hloubětín BOC 0,00 32,03 10,00 35,50 0,00 29,78 10,00 36,00 20,00 133,31
3 Linka Roman LA2 IORIC DEABEI Erlink Jiříkov BOT 10,00 32,72 5,00 37,13 0,00 31,57 5,00 36,62 20,00 138,04
4 Linka Roman LA3 ASH TRACE UNIQUE FOREVER Erlink Jiříkov BOC 5,00 32,00 5,00 38,84 10,00 32,31 5,00 36,25 25,00 139,40
5 Hanousková Romana LA2 HERMIONA MAJORÚV HÁJ Lysá n.L. NO 7,09 42,09 5,00 43,96 5,00 38,72 10,00 43,81 27,09 168,58
6 Novák Petr LA1 BIBI Z ROČKOVA Mladá Boleslav LR 34,41 59,41 33,54 71,54 15,00 52,51 19,09 62,09 102,04 245,55
7 Jirásková Romana LA3 COPELIE CINZANA DIAMOND PEARLS Jahoda Kladno pudl král. 999,00 0,00 47,18 0,00 39,41 0,00 48,03 999,00 134,62
8 Náplavová Lucie  LA2 ALL ABOOUT ME KIAORA Plzeň Křimice BC 0,97 40,97 1,25 49,25 999,00 5,00 52,91 1006,22 143,13
9 Brunhoferová Veronika LA2 BENETNASH NICK BRIESBERI Hloubětín BOT 5,00 34,16 999,00 0,00 34,55 15,00 35,91 1019,00 104,62

10 Schnabelová Jana LA3 CARRERA RAPIDA BALCK CHEVERS Březová-Oleško BOC 10,00 30,57 999,00 5,00 29,17 15,00 33,12 1029,00 92,86
11 Kopecký Petr LA2 CRIM DARLEY ARABIAN Lysá n.L. BOC 999,00 10,00 41,19 15,00 40,93 15,00 47,03 1039,00 129,15
12 Krejčí Michal LA2 ANGEL AT TACHYON OD ZL. ŘÍČKY BCCCZ BOC 10,00 36,16 25,00 38,82 999,00 10,00 37,65 1044,00 112,63
13 Horák František LA2 YENKYE BOHEMIA ALKÉ Příbram BOC 15,00 27,81 35,00 36,00 5,00 33,75 999,00 1054,00 97,56
14 Kubíčková Karolína LA1 EDDY MURPHY Lysá n.L. BOC 30,37 45,37 10,00 39,00 20,00 42,78 999,00 1059,37 127,15
15 Horák František LA2 AMI Z PALEOLITU Příbram BOC 5,00 30,72 0,00 35,28 999,00 999,00 2003,00 66,00
16 Škvárová Petra LA1 AKIM Mladá Boleslav hovawart 999,00 999,00 5,00 43,00 0,00 47,88 2003,00 90,88
17 Linková Eva LA1 ARON ČIKO BASHMAR Erlink Jiříkov BOC 5,00 29,90 15,00 36,59 999,00 999,00 2018,00 66,49
18 Chmelíková Eva LA2 FLASH FOXY FOX BCCCZ BOC 5,00 37,41 999,00 999,00 15,00 47,16 2018,00 84,57
19 Jakubů Anna LA1 CORPUS DELICTI NIRRETERRIT Semily KK 16,22 46,22 999,00 999,00 5,00 48,12 2019,22 94,34
20 Kopecká Radka LA1 BONNY BOY HARDY HORDE Lysá n.L. BOC 10,25 40,25 14,72 52,72 999,00 999,00 2022,97 92,97
21 Vítovská Radka LA2 AMY Mladá Boleslav výmarský ohař 999,00 10,00 41,41 999,00 20,00 41,69 2028,00 83,10
22 Bakrlíková Michaela LA1 ANIQUE CATHY BOHEMIAN OAK Tři sestry BOC 25,00 37,69 36,75 49,75 999,00 999,00 2059,75 87,44
23 Slánská Jitka LA3 ABBY OD ZLATONOSNÉ ŘÍČKY ZKO Kácov BOC 999,00 999,00 0,00 37,41 999,00 2997,00 37,41
24 Neumannová Eva LA2 BOBEŠ FOFR FOX Dubenec BOC 999,00 10,00 33,26 999,00 999,00 3007,00 33,26
25 Hendrychová Jana LA1 LUSY Mladá Boleslav labrador 999,00 999,00 999,00 10,00 41,57 3007,00 41,57
26 Bínová Kateřina LA1 ARINA Z JIHOMORAVSKÉHO KRAJE Praha NO 24,97 54,97 999,00 999,00 999,00 3021,97 54,97
27 Šambergerová Olga LA1 USHANT BOHEMIA ALKÉ BOC 999,00 999,00 999,00 25,00 38,69 3022,00 38,69

28/31 Bakrlíková Michaela LA1 BARLETA LUSICA Tři sestry BOC 999,00 999,00 999,00 999,00 3996,00 0,00
28/31 Jakubů Anna LA1 DOMINO NIRRETTERIT Semily KK 999,00 999,00 999,00 999,00 3996,00 0,00
28/31 Loudová Hana LA1 ELZA Turnov mix 999,00 999,00 999,00 999,00 3996,00 0,00
28/31 Rychetská Lucie LA1 MEGAN VOM DÄNISCHEN WOHLD BCCCZ BOC 999,00 999,00 999,00 999,00 3996,00 0,00
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AGILITY + JUMPING SA PURINA PROPLAN CUP
Mladá Boleslav  2006 1. KOLO    19. 7. 2008 2. KOLO    20. 7. 2008 3. KOLO    30. 8. 2008 4. KOLO    31. 8. 2008

poř. Příjmení jméno kat. jméno psa OSA PLEMENO

1 Novotný Miroslav SA2 ANDY DEJVICKÉ KVÍTKO Sezemice papilon 0,00 33,74 0,00 35,72 0,00 40,10 0,00 38,10 0,00 46,56 24,34 49,34 0,00 42,43 5,00 47,34 29,34 333,33
2 Kašpárková Hana SA2 LUCKY STRIKE Z DIXIE Ml. Boleslav MK 5,00 38,35 0,57 39,57 5,00 48,65 5,00 40,44 5,00 47,81 20,69 45,69 0,00 42,94 10,00 51,25 51,26 354,70
3 Fričová Blanka SA1 BABETTE SHANDY BALAMBI Chlumec šeltie 0,00 38,41 5,70 39,70 0,00 42,84 0,00 38,22 999,00 0,00 37,23 0,00 37,12 5,00 45,75 1009,70 279,27
4 Kašpárková Hana SA2 AIRIN Z HANKARU BOHEMIA Ml. Boleslav MK 10,00 38,99 999,00 15,00 53,91 14,00 44,00 11,10 49,10 20,69 45,69 6,84 44,84 5,00 52,28 1081,63 328,81
5 Maršíková Leona SA3 BONNY NIKÉ AGILITY SPORT pudl toy 0,00 36,19 0,00 37,45 0,00 41,90 0,00 36,44 999,00 0,00 39,69 0,00 40,26 999,00 1998,00 231,93
6 Schnabelová Jana SA3 BALDRIC Březová-Oleško fr. buldoček 0,00 34,05 5,00 37,06 5,00 40,22 0,00 34,81 999,00 999,00 0,00 41,18 5,00 43,84 2013,00 231,16
7 Svobodová Helena SA2 BLACK BRILIANT LLEWELLYN BOHEMIAHloubětín KKCHS 5,00 33,46 4,09 43,09 5,35 54,35 999,00 999,00 12,75 47,75 12,06 50,06 2,69 55,69 2039,94 284,40
8 Holasová Jaroslava SA2 BERUŠKA BOHEMIA VON NIEMESMimoň coton 5,00 33,53 0,00 34,27 999,00 5,43 40,43 38,53 66,53 0,00 38,63 0,00 42,97 999,00 2046,96 256,36
9 Dusilová Jiřina SA1 ARNY Z VRABINCE Děčín MK 999,00 0,00 34,80 5,00 39,82 0,00 35,72 26,63 51,63 999,00 13,94 46,94 33,72 61,72 2077,29 270,63
10 Březinová Štěpánka SA2 ÁJA CIDABRO Jičín šiperka 0,00 31,80 5,00 38,80 5,00 37,69 0,00 34,00 999,00 999,00 10,91 43,91 999,00 3017,91 186,20
11 Dusilová Jiřina SA2 AILYN EVBLAR Děčín MK 0,00 35,34 0,00 36,57 999,00 999,00 5,00 45,66 5,50 40,50 999,00 999,00 4006,50 158,07
12 Kinclová Martina SA1 KIKI fr. buldoček 999,00 5,00 37,63 15,00 49,97 14,34 44,34 999,00 999,00 999,00 999,00 5029,34 131,94
13 Hájková Michaela SA1 HAIDÉE ČERNÝ FAUN Turnov PRT 15,00 38,77 6,99 40,99 999,00 999,00 999,00 13,41 43,41 999,00 999,00 5030,40 123,17
14 Vaverková Petra SA1 BART Chlumec York. Ter. 12,57 48,57 3,08 42,08 999,00 999,00 999,00 999,00 999,00 999,00 6009,65 90,65
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AGILITY + JUMPING MA PURINA PROPLAN CUP
Mladá Boleslav  2006 1. KOLO    19. 7. 2008 2. KOLO    19. 7. 2008 3. KOLO    30. 8. 2008 4. KOLO    31. 8. 2008

poř. Příjmení jméno kat. jméno psa OSA PLEMENO

1 Patáková Ivana MA2 BRIM ROXY AG Turnov šeltie 0,00 30,76 0,00 33,66 0,00 37,69 0,00 33,03 0,00 40,65 0,00 37,42 0,00 37,09 999,00 999,00 250,30
2 Koťátková Anna MA3 A3CH SÁRA Hloubětín MIX 0,00 37,47 0,00 35,33 0,00 45,53 999,00 5,00 46,69 0,00 38,10 0,00 39,18 0,00 46,75 1004,00 289,05
3 Patáková Ivana MA3 ARMÍNKA Z JOSEFOVSKÉ PEVNOSTITurnov šeltie 999,00 0,00 32,87 10,00 38,85 0,00 33,28 10,00 43,37 0,00 36,33 0,00 36,28 0,00 42,00 1019,00 262,98
4 Hudcová Kateřina MA1 HESTIA BROWN NERAKA Mělník pudl stř. 0,00 37,06 999,00 0,00 41,47 0,38 40,38 0,00 47,41 10,13 45,13 13,28 48,28 8,15 56,15 1030,94 315,88
5 Galathová Monika MA2 FÁBIO Z PANSTVÍ LOMNICEPraha KKCHS 0,00 37,95 20,28 44,28 15,00 41,34 1,81 41,81 10,00 44,18 16,87 46,87 0,00 39,18 999,00 1062,96 295,61
6 Bínová Kateřina MA1 DITA Praha MIX 11,43 52,43 18,27 57,27 12,25 61,25 14,87 54,87 12,28 55,28 8,43 48,43 999,00 999,00 2075,53 329,53
7 Polánková Jana MA1 CONNY Hloubětín staf. bul. 20,00 28,13 5,00 32,76 999,00 999,00 15,00 36,43 24,59 49,59 999,00 15,00 37,31 3076,59 184,22
8 Kalva Martin MA1 MIKOLAS MU-SHU MUFASAMimoň mix 0,00 44,55 13,95 52,95 14,00 63,00 999,00 999,00 28,40 53,40 999,00 999,00 4052,35 213,90
9 Hašková Petra MA1 CARDA OSTRÝ LOVEC Hloubětín BRT 999,00 999,00 999,00 5,00 30,65 999,00 999,00 999,00 999,00 6998,00 30,65
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AGILITY + JUMPING LA PURINA PROPLAN CUP
Mladá Boleslav  2006 1. KOLO    19. 7. 2008 2. KOLO    19. 7. 2008 3. KOLO    30. 8. 2008 4. KOLO    31. 8. 2008

poř. Příjmení jméno kat. jméno psa OSA PLEMENO

1 Patáková Ivana LA1 RICHIE BOHEMIA ALKÉ Turnov BOM 5,00 39,29 0,00 39,77 0,00 44,50 9,88 44,88 6,90 54,90 2,12 42,12 0,00 41,37 5,87 53,87 29,77 360,70
2 Gall Martin LA2 CONNIE Z BENGASU Hloubětín BOC 15,00 34,16 0,00 29,59 5,00 34,68 5,00 31,78 10,00 35,50 0,00 32,03 0,00 29,78 10,00 36,00 45,00 263,52
3 Schnabelová Jana LA3 CARRERA RAPIDA BALCK CHEVERSBřezová-OleškoBOC 5,00 28,85 0,00 30,16 10,00 30,59 5,00 29,10 999,00 10,00 30,57 5,00 29,17 15,00 33,12 1049,00 211,56
4 Jirásková Romana LA3 COPELIE CINZANA DIAMOND PEARLSJahoda Kladnopudl král. 0,00 35,50 0,00 37,27 999,00 0,00 36,94 0,00 47,18 999,00 0,00 39,41 0,00 48,03 1998,00 244,33
5 Škvárová Petra LA1 AKIM Ml. Boleslav hovawart 0,00 37,80 5,00 40,53 0,00 43,44 0,00 38,75 999,00 999,00 5,00 43,00 0,00 47,88 2008,00 251,40
6 Náplavová Lucie  LA2 ALL ABOOUT ME KIAORA Plzeň Křimice BC 5,00 36,20 0,00 39,17 999,00 0,00 36,30 1,25 49,25 0,97 40,97 999,00 5,00 52,91 2010,22 254,80
7 Brunhoferová Veronika LA2 BENETNASH NICK BRIESBERIHloubětín BOT 0,00 30,13 10,00 37,44 10,00 36,25 999,00 999,00 5,00 34,16 0,00 34,35 15,00 35,91 2038,00 208,24
8 Neumannová Eva LA2 BOBEŠ FOFR FOX Dubenec BOC 10,00 25,31 10,00 33,59 10,00 30,44 5,00 28,53 10,00 33,26 999,00 999,00 999,00 3042,00 151,13
9 Slánská Jitka LA3 ABBY OD ZLATONOSNÉ ŘÍČKYZKO Kácov BOC 0,00 29,12 999,00 0,00 34,28 0,00 30,85 999,00 999,00 0,00 37,41 999,00 3996,00 131,66
10 Horák František LA2 AMI Z PALEOLITU Příbram BOC 10,00 28,01 999,00 999,00 999,00 0,00 35,28 5,00 30,72 999,00 999,00 5010,00 94,01
11 Hendrychová Jana LA1 LUSY Ml. Boleslav labrador 10,00 35,27 999,00 5,00 46,03 999,00 999,00 999,00 999,00 10,00 41,57 5020,00 122,87
12 Šambergerová Olga LA1 USHANT BOHEMIA ALKÉ BOC 0,00 30,97 999,00 999,00 25,00 28,60 999,00 999,00 999,00 25,00 38,69 5045,00 98,26
13 Horák František LA2 YENKYE BOHEMIA ALKÉ Příbram BOC 999,00 999,00 999,00 999,00 35,00 36,00 15,00 27,81 5,00 33,75 999,00 5050,00 97,56
14 Bakrlíková Michaela LA1 BARLETA LUSICA Tři sestry BOC 40,00 27,62 25,00 36,02 999,00 20,00 31,41 999,00 999,00 999,00 999,00 5080,00 95,05
15 Bakrlíková Michaela LA1 ANIQUE CATHY BOHEMIAN OAKTři sestry BOC 999,00 999,00 35,00 36,37 999,00 36,75 49,75 25,00 37,69 999,00 999,00 5091,75 123,81
16 Bínová Kateřina LA1 ARINA Z JIHOMORAVSKÉHO KRAJEPraha NO 999,00 999,00 999,00 999,00 999,00 24,97 54,97 999,00 999,00 7017,97 54,97
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